
У К Р А Ї Н А
ШПОЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

17.07.2019 № 294

Про затвердження протоколів про 
результати електронного аукціону 
з продажу об’єктів малої приватизації

Відповідно до Законів України « Про місцеве самоврядування в Україні» «Про 
приватизацію державного і комунального майна», , постанови Кабінету 
Міністрів України від 10.05.2018 року №432 «Про затвердження Порядку 
проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації, 
затвердженим Кабінетом Міністрів України (із змінами), розглянувши протокол 
про результати електронного аукціону № UA-PS-2019-06-26-000012-2, 
сформований та наданий Товарна біржа «ІННЕКС», враховуючи протокол №4 
від 17.07.2019 року засідання аукціонної комісії для продажу на електронному 
аукціоні з умовами об’єкта малої приватизації комунальної власності 
Шполянської міської ради ОТГ нежитлова будівля амбулаторії, що розташована 
за адресою: вул. В.Кравченка,22, с. Лебедин, Шполянський район, Черкаська 
область, розглянувши протокол про результати електронного аукціону № UA- 
PS-2019-06-26-00001 1-2, сформований та наданий ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА», 
враховуючи протокол №5 від 17.07.2019 року засідання аукціонної комісії для 
продажу на електронному аукціоні з умовами об’єкта малої приватизації 
комунальної власності Шполянської міської ради ОТГ нежитлова будівля 
котельні за адресою: вул. Соборна, 58-6, м. Шпола, Черкаська область,

виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № UA-PS- 
2019-06-26-000012-2, з продажу об’єкта малої приватизації нежитлова будівля 
амбулаторії, що розташована за адресою: вул. В.Кравченка,22, с. Лебедин, 
Шполянський район, Черкаська область сформований та наданий Товарна біржа 
«ІННЕКС».

2. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № UA-PS- 
2019-06-26-000011-2, з продажу об’єкта малої приватизації нежитлова будівля 
котельні за адресою: вул. Соборна, 58-6, м. Шпола, Черкаська область, 
сформований та наданий ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»



3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань житлово-комунального господарства Плетіня В.В.

С.В. Кравченко

Підготував: 
Плетінь В.


